
Berkenye Önkormányzat Képviselő-testületének  nevében hozott 
2/2020.(VI.11.) önkormányzati rendelete 

Berkenye Község településképének védelméről szóló  
5/2018.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Berkenye Község Önkormányzatának polgármestere A katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) 
Korm. rendelet 43/A. § (6) bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében az állami 
főépítészi hatáskörben eljáró Nógrád Megyei Kormányhivatal, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, 
a kulturális örökség védelméért felelős miniszter, a Nógrád Megyei Kormányhivatal örökségvédelmi 
hatáskörében eljáró Salgótarjáni Járási Hivatala, a Bükki  Nemzeti Park Igazgatóság, valamint Berkenye 
Önkormányzat Képviselő-testületének a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-
érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól 8/2017. (X.17.) önkormányzati 
rendeletében felsorolt partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § Berkenye Önkormányzat Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló 5/2018.(XI.29.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 4. §-a az alábbi ponttal egészül ki: 

8/a melléklet: Helyi területi védelem 

    A területi védelemmel érintett védelemmel érintett ingatlanok listája 

8/b melléklet: Helyi területi védelem 

   Berkenye helyi értékvédelmi területe 

2. § A Rendelet 7. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 
(4) A helyi védelem alatt álló területek lehatárolását az e rendelet 8/a. és 8/b. melléklete tartalmazza. 

3. § A Rendelet az alábbi alcímmel és alábbi rendelkezéssel egészül ki: 

 
„14./A Helyi védett területre vonatkozó építészeti követelmények 

 
24/A. § (1) A helyi védett területen meg kell őrizni a védelem tárgyát képező jellegzetes 

településszerkezetet, telekstruktúrát, utcavonal-vezetést.  
(2) A helyi területi védelem alá tartozó területen telekhatár-rendezés, telekalakítás kizárólag a 

Helyi és Építési Szabályzatban és Szabályozási tervben rögzített szabályozási vonalak 
érvényesítése érdekében történhet. 

(3) A helyi védett területen a közterületek burkolatát, berendezését a kialakult utcakép 
jellegzetességeinek és karakterének megtartásával lehet megvalósítani.” 

 
4. § A Rendelet kiegészül jelen rendelet mellékleteivel. 
 
5. § Ez a rendelet 2020. 06. 11-én lép hatályba. 
 
 

 
              German József      Árpásné Schlenk Judit 
                polgármester           jegyző 

  



8/a. melléklet az 5/2018. (XI.29.) önkormányzati rendelethez 
Helyi területi védelem 
 
A területi védelemmel érintett ingatlanok listája: 

Ssz. hrsz. jelleg megnevezés Ssz. hrsz. jelleg megnevezés 
1 305/1 lakótelek   93 371/1 lakótelek   
2 305/2 lakótelek   94 371/2     
3 306/1 lakótelek   95 372/1 lakótelek   
4 306/2 lakótelek   96 372/2     
5 307/1 lakótelek   97 373 út Nefelejcs köz 
6 307/2 lakótelek   98 374/1 lakótelek   
7 308 út Bérc utca 99 374/2     
8 309 park   100 375/1 lakótelek   

9 310 
saját használatú út 
  101 375/2     

10 311 park   102 376/1 lakótelek   
11 312 út   103 376/2     
12 313 lakótelek   104 377/1 lakótelek   
13 314 lakótelek   105 377/2     
14 315 út   106 378 út Tó utca 
15 316 lakótelek   107 379/1 lakótelek   
16 317 lakótelek   108 379/2     
17 318 lakótelek   109 380/1 lakótelek   
18 319 út   110 380/3     
19 320 lakótelek   111 380/4     
20 321 lakótelek   112 381/1 lakótelek   
21 322 lakótelek   113 381/2     
22 323 út   114 382/1 lakótelek   
23 324 lakótelek   115 382/2     
24 325 lakótelek   116 383 út Gyöngyvirág utca 
25 326 út Liget utca 117 384/1 lakótelek   
26 327 lakótelek   118 384/2     
27 328 lakótelek   119 385 lakótelek   
28 329/1 lakótelek   120 386 lakótelek   
29 329/2     121 387 lakótelek   
30 330 lakótelek   122 388 lakótelek   
31 331 út   123 389 lakótelek   
32 332 lakótelek   124 390 út Akácos utca 
33 333/1 lakótelek   125 391 lakótelek   
34 333/2     126 392 lakótelek   
35 334/1 lakótelek   127 393 lakótelek   
36 334/2     128 394/1 lakótelek   
37 335/1 lakótelek   129 394/2     
38 335/2     130 395 lakótelek   
39 336 lakótelek   131 396 lakótelek   
40 337 út   132 397 lakótelek   
41 338 lakótelek   133 398/1 lakótelek   
42 339 lakótelek   134 398/2     
43 339/2     135 399/1 lakótelek   
44 340/2 lakótelek   136 399/2     



45 341 lakótelek   137 400 lakótelek   
46 342/1 lakótelek   138 601 lakótelek   
47 342/2     139 602 út Erdő utca 
48 343/1 lakótelek   140 603 lakótelek   
49 343/2     141 604/1 lakótelek   
50 344 lakótelek   142 604/2     
51 345 út Liliom köz 143 605 lakótelek   
52 346 lakótelek   144 606 lakótelek   
53 347/1 lakótelek   145 607 lakótelek   
54 347/2     146 608/1 lakótelek   
55 348/1 lakótelek   147 608/2     
56 348/2     148 609/1 lakótelek   
57 349/1 lakótelek   149 609/2     
58 349/2     150 610 lakótelek   
59 350 lakótelek   151 611 lakótelek   
60 351 út Pipacs köz 152 612/1 lakótelek   
61 352/1 lakótelek   153 612/2     
62 352/2     154 613/1 lakótelek   
63 353 lakótelek   155 613/2     
64 354/1 lakótelek   156 614 lakótelek   
65 354/2     157 615 út   
66 355/1 lakótelek   158 616 lakótelek   
67 355/2     159 617 lakótelek   
68 356 út Panoráma utca 160 618 lakótelek   
69 357/1 lakótelek   161 619 lakótelek   
70 357/2     162 620 lakótelek   
71 358/1 lakótelek   163 621 lakótelek   
72 358/2     164 622 út Vadvirág utca 
73 359/1 lakótelek   165 623 lakótelek   
74 359/2     166 624 lakótelek   
75 360/2 lakótelek   167 625 lakótelek   
76 361/1 lakótelek   168 626 lakótelek   
77 361/2     169 627 lakótelek   
78 362/1 lakótelek   170 628 lakótelek   
79 362/2     171 629 út Vár utca 
80 363 út Napraforgó köz 172 630 lakótelek   
81 364/2 lakótelek   173 631 lakótelek   
82 365/1 lakótelek   174 632 lakótelek   
83 365/2     175 633 lakótelek   
84 366/1 lakótelek   176 634 út Fenyves utca 
85 366/2     177 635 lakótelek   
86 367/2 lakótelek   178 636/2 lakótelek   
87 368/1 lakótelek   179 637 lakótelek   
88 368/2     180 638 lakótelek   
89 369/1 lakótelek   181 639 lakótelek   
90 369/2     182 640 lakótelek   
91 370/1 lakótelek   183 641 lakótelek   
92 370/2     184 642 lakótelek   

 



 

8/b. melléklet az 5/2018. (XI.29.) önkormányzati rendelethez  
Helyi területi védelem 
 
Berkenye helyi értékvédelmi területe: 
 

 

 

 


